
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 346 DEL 9 MARZO 2021 

 

 

 

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 320 

DEL 14 GENNAIO 2021 AVENTE PER OGGETTO “ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE BATTERIA STAZIONE 

IDROMETRICA DI PONTICELLI – CODICE CIG: ZFA302F526” 

 

 

 

 

 

Il Direttore: Ing. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Vista la propria precedente Determinazione Dirigenziale n° 320 del 14 gennaio 2021 

avente per oggetto “Assunzione impegno di spesa per sostituzione batteria stazione 

idrometrica di Ponticelli – Codice CIG: ZFA302F526”, con la quale è stata aggiudicata 

alla ditta CAE S.p.A., con sede in San Lazzaro di Savena (BO), la sostituzione della 

batteria della stazione idrometrica di Ponticelli, di cui all’offerta assunta al protocollo di 

questo Consorzio n° 104 in data 14 gennaio 2021, per l’importo di Euro 500,00 + IVA; 

 

Ritenuto necessario annullare il sopra citato affidamento in quanto, a seguito di contatti 

telefonici intercorsi sia con la stessa ditta CAE S.p.A. che con Dirigenti della Regione 

Umbria, in considerazione dell’elevato costo dell’intervento, è stato deciso di procedere 

direttamente in proprio all’acquisto ed alla sostituzione della batteria; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di annullare la propria precedente Determinazione Dirigenziale n° 320 del 14 

gennaio 2021 avente per oggetto “Assunzione impegno di spesa per sostituzione 

batteria stazione idrometrica di Ponticelli – Codice CIG: ZFA302F526”; 

2) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 9 marzo 2021 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


